
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

福岡空港回転翼機能移設事業に係る環境影響
調査等業務
平成28年04月01日～平成29年03月31日
建設コンサルタント

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成28年4月1日
パシフィックコンサルタンツ
（株）大阪本社
大阪市北区堂島浜１－２－１

一般競争（総合評価）入札 116,080,936円 108,000,000円 93.0% 

宮崎空港土木施設維持修繕工事
平成29年04月01日～平成32年03月31日
舗装工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月1日
（株）志多組
宮崎県宮崎市高千穂通１－４－３
０

一般競争入札
（総合評価） 222,885,578円 204,120,000円 91.6% 

松山空港土木施設維持修繕工事
平成29年04月01日～平成32年03月31日
舗装工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月1日
協和道路（株）
愛媛県松山市松末１－１－５

一般競争入札
（総合評価）

181,355,818円 174,960,000円 96.5% 

平成２９年度岩国空港土木施設維持修繕工事
平成29年04月01日～平成30年03月31日
舗装工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月1日
（株）森野組
山口県岩国市由字町南２－５－１
４

一般競争入札
（総合評価）

12,524,538円 12,042,000円 96.1% 

那覇空港品質監視等補助業務
平成29年04月01日～平成30年03月31日
建設コンサルタント

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月1日
（株）日本空港コンサルタンツ
西日本支社
大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争（総合評価）入札 59,315,099円 57,780,000円 97.4% 

那覇空港第１ＴＳＲ/TX局舎空気調和設備工事
平成29年04月17日～平成29年08月31日
管工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月14日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝１－２３－８

一般競争（簡易型） 72,187,200円 52,920,000円 73.3% 

那覇空港立体駐車場改修工事
平成29年04月19日～平成30年01月26日
建築工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月18日
（有）秋建設
沖縄市海邦２－１４－８

一般競争（施工体制確認
型）

203,504,400円 201,960,000円 99.2% 

名古屋仮設ＶＯＲ/ＤＭＥ装置設置工事施工管
理業務委託
平成29年04月24日～平成29年08月31日
その他の業種

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月21日
（株）AIC
福岡市南区井尻３－４０－５－１
０

一般競争入札 5,624,411円 5,400,000円 96.0% 

熊本空港防護システムセンサー設置工事
平成29年04月24日～平成29年08月15日
電気通信工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月21日
（有）藤電気
熊本市中央区水前寺１－８－１１

一般競争入札
（総合評価）

8,099,303円 6,048,000円 74.7% 

那覇空港立体駐車場消火設備工事
平成29年04月25日～平成30年01月26日
管工事業又は消防施設工事業

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月24日
國和設備工業（株）
那覇市港町3丁目7番58号

一般競争（施工体制確認
型）

167,184,000円 165,240,000円 98.8%

大阪国際空港第２ＡＳＲ局舎ＡＳＲ機器室空
気調和設備工事
平成29年04月25日～平成29年08月25日
管工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月24日
奥田商工（株）
大阪府貝塚市澤１２８２番地

一般競争入札
（総合評価）

30,974,400円 19,440,000円 62.8% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

与那国ＲＡＧ発電設備工事実施設計
平成29年04月27日～平成29年04月21日

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月26日
全日本コンサルタント（株）
大阪市浪速区湊町１－４－３８

指名競争入札 1,418,581円 1,404,000円 99.0% 

名古屋仮設VOR/DME装置設置工事
平成29年05月01日～平成29年08月31日
電気通信工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年4月28日
日本ファシリオ（株）大阪本店
大阪市浪速区湊町三丁目4番38号

一般競争入札
（総合評価）

31,676,635円 29,160,000円 92.1% 


	工事・コンサル（競争）

